
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Č.j.: MUUO/85444/2024/DSS/ska 

342/2024 Č. spisu: 
Poč. listů: 1 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 1 

 

OBJEDNÁVKA č.: 10/2024-DSS/ska 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

České dráhy, a.s.  Město Ústí nad Orlicí 

  

odbor dopravy, silničního hospodářství a správních 
agend 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222 / 12  Sychrova 16 

11000 Praha  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 70994226  IČ: 00279676 

DIČ: CZ70994226  DIČ: CZ00279676 

 

  

   

   

     

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend: 

Zajištění dopravní obslužnosti města Ústí nad Orlicí dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí 
této objednávky, formou zastavování vybraných pravidelných vlaků 
v železniční zastávce Ústí nad Orlicí město. 
 

Předpokládaná cena: 647 446,80 Kč včetně DPH 535 080,00 Kč bez DPH 

Lhůta plnění: 15.12.2024 - 13.12.2025 

Místo dodání:  

Kontaktní osoba:   
 

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 

•   Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  

• Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude 
faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, 
na e-mail:  faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve 
formátu ISDOC (Information System Document). 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

  

Dne: 24.09.2024 

 

Ing. Jaroslav Škarka, MPA 

vedoucí odboru 

 

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav
Škarka, MPA
Datum: 24.09.2024 11:59:26 +02:00

mailto:faktury@muuo.cz


 

 

 

    

 

 

  IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

 Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

 v Praze, spisová značka B 8039  

  Strana 1/1 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
Starosta Petr Hájek 

Sychrova 16,  

562 01 Ústí nad Orlicí 
 

IČO: 00279676 

DIČ: CZ00279676 

 
 

 

 
 

                                                                V Praze dne 17.9.2024 

Obchodní oddělení 

 

 

 

Cenová nabídka č. 2407-18 
 

služba: zastavování pravidelných vlaků v železniční 
            zastávce Ústí nad Orlicí město   

datum: období zastavování vlaků od 15. prosince 2024 do 13. prosince 2025  

 

položka cena bez DPH 

 

Celková cena z 535 080,00 Kč (DPH 21 %) 

Cena zahrnuje: poplatek za zastavování vlaků  železniční zastávce 

Ústí nad Orlicí město v období od 15. prosince 2024 do 13. prosince 2025. 

Smluvní ujednání: V případě, že dojde např. ke zrušení nebo přerušení přepravy nebo zpoždění z důvodů 
uvedených v čl. 32 Nařízení ES 1371/2004, je dopravce České dráhy, a. s., zbaven odpovědnosti a 
neodpovídá za škodu, která tím objednateli a/nebo cestujícím vznikla. Jde o: 
a) okolnosti, kterým dopravce nemohl zabránit (např. povětrnostní situace, zastavení provozu na dráze, 
zásah orgánů státní správy), b) důvody vzniklé zaviněním cestujícího, c) důvody vzniklé chováním třetí 
osoby, kterému dopravce nemohl zabránit (např. srážka s osobou nebo vozidlem v kolejišti). 
Úhrada a vyúčtování: platba bankovním převodem na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů.  
Platbu je možné rozdělit za období v roce 2024 (fakturace k 31.12.2024) a za období v roce 2025. V roce  
2025 je možné službu fakturovat a hradit kvartálně, tedy k 31.3.2025, 30.6.2025, 30.9.2025 a 13.12.2025.   
Platnost nabídky: Tato cenová nabídka je platná do  
 
 
Ing. Jiří Ješeta  
Náměstek generálního ředitele ČD pro osobní dopravu 

České dráhy, a.s. 
Generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Ing. Jiří 

Ješeta
Digitálně podepsal Ing. Jiří Ješeta 

Datum: 2024.09.17 17:02:28 +02'00'


	Zaškrtávací7

